
令和６年３月２７日  

 

千葉県ホッケー協会 

 副理事長・常任理事・理事 各位 

 

千葉県ホッケー協会      

会 長 岩 瀬 俊 隆 

 

令和６年度千葉県ホッケー協会理事会の開催について（通知） 

 

早春の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃から本協会の発展にご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、千葉県ホッケー協会理事会を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙のところ

誠に恐縮に存じますが、ご出席くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日  時  令和６年４月２1 日（日） 午前１０時 

２ 場  所  いすみ市大原文化センター 大会議室 

        いすみ市大原 7838 番地 TEL0470-63-1222 

３ 議  事  （１）令和５年度事業報告並びに収支決算報告について 

        （２）令和６年度事業計画（案）並びに収支予算(案)について 

        （３）慶弔金等支給規程（案）について 

        （４）令和５・６年度役員の変更（案）について 

４ 報告事項  （１）千葉県ホッケー協会規約改正について 

（２）競技役員等資格取得助成金交付規程について 

（３）平成５年度千葉県競技力向上推進本部事業収支決算報告について 

        （４）ホームページ開設について 

５ そ の 他 

６ 事務連絡  （１）欠席者は、理事会の決議に従い承認いただきます。 

（２）会費の納入について 

①正副会長 10,000 円 理事（監事含む）7,000 円 

②納入期限 令和６年５月１７日（金）※理事会で納入可能 

③欠席者は、下記により振込み又は直接担当者に納入願います。 

【振込み先】 千葉銀行 大原支店 普通 1066294 

千葉県ホッケー協会 理事長 江澤 富広 

（３）本協会へのご寄付をお願いします。（一口 1,000 円） 

 

 

 

 

問合せ先 千葉県ホッケー協会 理事長 江澤 富広 

携帯：090-8728-7664 


